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 11,301,403
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Valor

21-JUN-21

03-JUN-21

17-JUN-21

21-JUN-21
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16-JUN-21
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23-JUN-21
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29-JUN-21

16-JUN-21

16-JUN-21
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30-JUN-21
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Elaborac.
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Estado

1216713785

811021363

1094278441

1020398400

1216713785

1020451380

39179559

71380605

900224685

1214724501

1037660352

1020466426

98589947

71658273

1128283425

1094896430

1152448858

39354380

43221903

8407101

SANTAMARIA VILLA GERALDINE

UNIPLES S A

JAIMES RAMIREZ MARYURI DAYANA

CANO GONZALEZ MARIA EUGENIA

SANTAMARIA VILLA GERALDINE

RESTREPO MARIN DANIEL STEVEN

SALDARRIAGA CARDONA CAROLINA

BEDOYA TORRES SEBASTIAN

TRIANGULO INGENIERIA S.A.S

PATIÑO CANO ANA MARIA

CARDONA GALLEGO SUSANA

CANO QUINTERO JULY ESTEFANNY

BEDOYA MONTOYA CARLOS
MAURICIO

CANO RESTREPO EDGAR ADOLFO

ARANGO BEDOYA EDUARDO

FORERO CASTRILLON ROGER 

ECHANDIA LOTERO LAURA VICTORIA

ARIAS ALZATE LINA MARIA

ORTIZ AGUDELO PAOLA ANDREA

HINCAPIE PEREZ JOAQUIN
GUILLERMO
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 Cl 116 A 65 46 P 3

 CR 46 48 C SUR
40 IN 105

 CR 44 26 71

CL 105 F 71 A 66 

 Cl 116 A 65 46 P 3

 Cl 52 B 65 93 CA
82

 DG 64 52 134

 CR 87 A 35 57

 CR 80 44 67 ED
FINLANDIA 80
BRR LA AMERICA

 CR 74 C 66 93

 CR 45 34 SUR 24

 CR 60 A 60 30

 Cl 52 64 8 AP 101

CL 25 55 E 32 CA 

 Cl 35 85C 14

CL 74 50 30 AP
302

CL 34 A 65 A 07

 CR 64 C 48 94 IN
1304

 CR 75 65 78 AP
907

CR 82 A 33 99 

Direcciòn

98641973

10280794

43662565

79558205

98641973

43156113

3599287

3599287

3599287

3599287

3599287

3599287

8160116

98589947

71701018

70567918

43156113

43156113

43156113

43156113

MUNERA NARANJO LUIS
FERNANDO
DUQUE CAÑAS JUAN PABLO

BETANCUR MONTOYA CLAUDIA
MARIA

ESCOBAR NEIRA FERNANDO
CELIMO

MUNERA NARANJO LUIS
FERNANDO

ALZATE NAVARRO ANGELA
MILENA

GOMEZ POSADA GUSTAVO
CAYETANO DE JESUS

GOMEZ POSADA GUSTAVO
CAYETANO DE JESUS

GOMEZ POSADA GUSTAVO
CAYETANO DE JESUS

GOMEZ POSADA GUSTAVO
CAYETANO DE JESUS

GOMEZ POSADA GUSTAVO
CAYETANO DE JESUS

GOMEZ POSADA GUSTAVO
CAYETANO DE JESUS

ARIAS JARAMILLO YHAN PAUL

BEDOYA MONTOYA CARLOS
MAURICIO

GARCIA CARDONA ADER
AUGUSTO

CHAVEZ GIRALDO JUAN DAVID

ALZATE NAVARRO ANGELA
MILENA

ALZATE NAVARRO ANGELA
MILENA

ALZATE NAVARRO ANGELA
MILENA

ALZATE NAVARRO ANGELA
MILENA

11-JUN-21

01-JUL-21

01-JUL-21

01-JUL-21

22-JUN-21

24-JUN-21

24-JUN-21

25-JUN-21

24-JUN-21

28-JUN-21

29-JUN-21

24-JUN-21

24-JUN-21

Fecha
 Inicio

21-JUN-21

03-JUN-21

17-JUN-21

21-JUN-21

24-JUN-21

16-JUN-21

21-JUN-21

22-JUN-21

22-JUN-21

23-JUN-21

24-JUN-21

29-JUN-21

16-JUN-21

16-JUN-21

22-JUN-21

28-JUN-21

25-JUN-21

30-JUN-21

30-JUN-21

30-JUN-21

Fecha
Celebrac.

11-JUN-21

29-JUN-21

30-JUN-21

30-JUN-21

22-JUN-21

24-JUN-21

24-JUN-21

25-JUN-21

24-JUN-21

28-JUN-21

29-JUN-21

24-JUN-21

24-JUN-21

Fecha
Perfeccion.

11-JUN-21

29-JUN-21

30-JUN-21

30-JUN-21

22-JUN-21

24-JUN-21

24-JUN-21

25-JUN-21

24-JUN-21

28-JUN-21

29-JUN-21

24-JUN-21

24-JUN-21

Fecha
Legalizac

09-AUG-21

17-DEC-21

17-DEC-21

17-DEC-21

19-OCT-21

30-JUN-21

30-JUN-21

30-JUN-21

30-JUN-21

30-JUN-21

30-JUN-21

01-JUL-21

06-JUL-21

Fecha
Terminac.

901010128871

901010128871

901010128871

901010128871

901010128871

309010031425

309010029236

309010029236

309010029236

309010029236

309010029236

309010029236

309010026222

309010026222

901010128871

901010128871

309010031425

309010031425

309010031425

309010031425

2021 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA
2021 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2021 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2021 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2021 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL
MUNICIPIO DE LA ES

ESTUDIOS Y DISEÑOS OBRAS DE
INFRAESTRUCTURA FISICA MUNICIPIO
BARBOSA ANTIOQUIA -

ESTUDIOS Y DISEÑOS OBRAS DE
INFRAESTRUCTURA FISICA MUNICIPIO
BARBOSA ANTIOQUIA -

ESTUDIOS Y DISEÑOS OBRAS DE
INFRAESTRUCTURA FISICA MUNICIPIO
BARBOSA ANTIOQUIA -

ESTUDIOS Y DISEÑOS OBRAS DE
INFRAESTRUCTURA FISICA MUNICIPIO
BARBOSA ANTIOQUIA -

ESTUDIOS Y DISEÑOS OBRAS DE
INFRAESTRUCTURA FISICA MUNICIPIO
BARBOSA ANTIOQUIA -

ESTUDIOS Y DISEÑOS OBRAS DE
INFRAESTRUCTURA FISICA MUNICIPIO
BARBOSA ANTIOQUIA -

DISEÑO DE INSTALACIONES TÉCNICAS
(ELECTRICIDAD, HIDROSANITARIAS Y GAS)
PARA ÍNDI

DISEÑO DE INSTALACIONES TÉCNICAS
(ELECTRICIDAD, HIDROSANITARIAS Y GAS)
PARA ÍNDI

2021 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2021 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL
MUNICIPIO DE LA ES

REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL
MUNICIPIO DE LA ES

REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL
MUNICIPIO DE LA ES

REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL
MUNICIPIO DE LA ES

SE ANULA Y SE REEMPLAZA POR LA OPS-15

COMPRA DE POWER INJECTOR 15W PARA
INSTALACIÓN DE ACCES POINT (AP) EN EL AULA
218 DEL BLOQUE 24.
PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA
GESTIÓN JURÍDICA Y NORMATIVA DE LOS
DIFERENTES TRÁMITES QUE SE ADELANTAN EN
LA SECRETARIA ACADEMICA DE LA FACULTAD.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS TÉCNICOS PARA
APOYO ACADÉMICO AL AREA CURRICULAR DE
ARTES DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA.
     
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYO ACADÉMICO AL ÁREA
CURRICULAR  DE ARQUITECTURA Y
URBANISMO.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
ENEL MARCO DEL PROYECTO DE EXTENSIÓN
“REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL MUNICIPIO
DE LA ESTRELLA (ANTIOQUIA) SEGUNDA ETAPA:
CONSOLIDAC
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA REALIZAR LOS DISEÑOS
ARQUITECTÓNICOS COMPLETOS EDIFICIOS Y
MIRADOR EN EL MARCO DEL PROYECTO
"ESTUDIOS Y DISEÑOS OBRAS DE
INFRAESTRUCTURA FÍSICA
MUNICIPIO BAR
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR LOS DISEÑOS
ARQUITECTÓNICOS COMPLETOS EDIFICIOS Y
MIRADOR EN EL MARCO DEL PROYECTO
"ESTUDIOS Y DISEÑOS OBRAS DE
INFRAESTRUCTURA FÍSICA
MUNICIPIO BARBO
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA DISEÑOS ESTRUCTURALES ADICIONALES
DE EDIFICIOS EN EL MARCO DEL
PROYECTO"ESTUDIOS Y DISEÑO ESTRUCTURA
FÍSICA.
MUNICIPIO BARBOSA
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA
DESARROLLAR ACTIVIDADES COMO AUXILIAR
DE DIBUJO  EN EL MARCO DEL PROYECTO
"ESTUDIOS Y DISEÑOS OBRAS DE
INFRAESTRUCTURA FÍSICA MUNICIPIO BARBOSA
- ANTIOQUIA".
BARBOSA - ANT
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR LOS DISEÑOS
ARQUITECTÓNICOS, EDIFICIOS Y MIRADOR EN
EL MARCO DEL PROYECTO "ESTUDIOS Y
DISEÑOS OBRAS DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
MUNICIPIO
BARBOSA - ANTI
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA
DESARROLLAR ACTIVIDADES COMO AUXILIAR
LOGÍSTICA EN EL MARCO DEL PROYECTO
"ESTUDIOS Y DISEÑOS OBRAS DE
INFRAESTRUCTURA FÍSICA MUNICIPIO BARBOSA
- ANTIOQUIA".
SERVICIO ACADEMICO REMUNERADO A
DOCENTE POR ACOMPAÑAMIENTO  DEL
PROYECTO, DISEÑAR Y CALCULAR LAS REDES
EXTERNA E INTERNAS DE GAS DE  ACUERDO A
LA NORMA TECNICA COLOMBIANA NTC2505.
SERVICIO ACADEMICO REMUNERADO A
DOCENTE POR ACOMPAÑAMIENTO  DEL
PROYECTO, DISEÑO Y CALCULO REDES
HIDROSANITARIAS DE ACUERDO A LA NORMA
TECNICA COLOMBIANA NTC 1500.
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR ACTIVIDADES  ACADEMICO-
ADMINISTRATIVAS PARA EL DOCTORADO EN
ESTUDIOS URBANOS TERRITORIALES.
PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS PARA
EJECUTAR  ACTIVIDADES  EN LOS PROCESOS
ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS EN LA OFICINA
DE EGRESADOS DE LA FACULTAD DE
ARQUITECTURA.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR LA SEGUNDA ETAPA DEL
PROCESO DE FORMULACIÓN SOCIO-ESPACIAL
EN EL MARCO DE LA REVISIÓN Y AJUSTE DEL
PBOT DEL MUNICIPIO DE LA ESTRELLA, EN
COORDINACIÓN 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
COMO COORDINADORA DEL COMPONENTE
URBANO, INSTITUCIONAL Y DE GESTIÓN EN LA
SEGUNDA ETAPA DEL PROCESO DE
FORMULACIÓN DENTRO DE LA REVISIÓN Y
AJUSTE DEL PBOT DEL MUN
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
COMO COORDINADORA  DEL COMPONENTE DE
SISTEMAS DE INFORMACION  GEOGRAFICA EN
LA SEGUNDA ETAPA DEL PROCESO DE
FORMULACION EN EL MARCO DE REVISION Y
AJUSTE DEL PBOT 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
COMO COORDINADOR DEL COMPONENTE
AMBIENTAL MUNICIPAL Y RURAL EN LA
SEGUNDA ETAPA DEL PROCESO DE
FORMULACIÓN EN EL MARCO DE LA REVISIÓN Y
AJUSTE DEL PBOT DEL MUNICI

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto
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